
 

 

 

 

Uchwała nr LVIII/633/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu „prace remontowe dróg, chodników 

i oświetlenia” na 2015 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się listę zadań powierzonych z zakresu „prace remontowe dróg, chodników 

i oświetlenia” na 2015 r. według załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 

Załącznik 

do Uchwały nr LVIII/633/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
Drogi: 

1) ul. Nietoperzy (nakładka) – po kanalizacji, 

2) ul. Podkamyk (utwardzenie) – kontynuacja, 

3) ul. Czecha – utwardzenie ażurowe, 

4) al. Panieńskich Skał II etap (nakładka, chodnik) II etap, 

5) ul. Kogucia (nakładka, chodnik), 

6) ul. Pod Sikornikiem (nakładka), 

7) ul. Kotlarczyków (nakładka) – dokończenie, 

8) ul. Złota – boczna (nakładka), 

9) ul. Przyszłości (nakładka) – górny odcinek, 

10) ul. Insurekcji Kościuszkowskiej (nakładka), 

11) ul. Przyszłości (nakładka) – kontynuacja II etap, 

12) ul. Koziarówka (nakładka) – po kanalizacji, 

13) ul. Uboczna (nakładka) – po kanalizacji, 

14) ul. Chełmska ( etapowanie), 

15) ul. Zakręt – róg ul. Przepiórczej (nakładka), 

16) ul. Dobrzyckiego (nakładka) – po kanalizacji, 

17) al. Sosnowa (nakładka), 

18) ul. Sawickiego (nakładka), 

19) ul. Białe Wzgórze – ul. Ukryta (nakładka, chodnik), 

20) ul. Przegorzalska – ul. Olchowa (nakładka) – po kanalizacji, 

21) ul. Pylna (nakładka) – rejon ul. Podłużnej, 

22) ul. Becka (nakładka) – rejon ul. Podłużnej, 

23) ul. Poręba (nakładka, chodnik), 

24) ul. Tondosa (nakładka, chodnik), 

25) ul. Morelowa (nakładka), 

26) ul. Skibowa (nakładka) – sięgacz do reduktora gazu, 

27) ul. 28 Lipca 1943 r. (nakładka), 

28) sięgacz drogowy od ul. Pod Stokiem na dz. 60/6 i 61/6 (nakładka), 

29) ul. Głogowiec (nakładka) – od ul. Rzepichy i od ul. Pod Szańcami, 

30) sięgacz drogowy od ul. 28 Lipca 1943 r. do posesji nr 7 i 9 (nakładka), 

31) ul. Borówczana (nakładka) – po kanalizacji, 

32) ul. Poniedziałkowy Dół (przedłużenie nakładki), 

33) ul. Kosmowskiej z ul. Nad Źródłem (nakładka), 

34) ul. Wyżgi (nakładka), 

35) ul. Herzoga (nakładka) – po kanalizacji, 

36) ul. Benedyktowicza (nakładka), 

37) ul. św. Bronisławy (przełożenie kostki), 

38) ul. Leśna (przełożenie kostki), 



39) ul. Zakręt (połączenie od ul. Skalnej, ze schodkami) – po kanalizacji, 

40) ul. Krzyżówka (nakładka) – po rozwiązaniach połączenia z Trasą Balicką), 

41) ul. Jagiełka (nakładka), 

42) ul. Lisia (nakładka), 

43) ul. Zakamycze (od strony ul. Junackiej), 

44) ul. Pod Skałą, 

45) ul. Zakamycze (od ul. Za Skłonem – ok. 180 m), 

46) al. Waszyngtona i ciąg do Lasu Wolskiego, 

47) ul. Jeleniowa, 

48) ul. Jontkowa Górka, 

49) ul. Podłącze – etapowanie, 

50) al. Focha, 

51) ul. Senatorska, 

52) ul. Fabijańskich, 

53) ul. Księcia Józefa parking z drogą dojazdową na wysokości nr 356, 

54) sięgacz ul. Królowej Jadwigi - dz. 701, obr. 11 Krowodrza (nakładka), 

55) sięgacz ul. Korzeniowskiego. 

 

Chodniki: 

1) ul. Księcia Józefa (na wysokości Robotnika), 

2) ul. Królowej Jadwigi (od Salwatora do ul. Piastowskiej) - etapowanie, 

3) ul. św. Bronisławy - etapowanie, 

4) ul. Senatorska (etapowanie) 

5) al. Focha (etapowanie), 

6) ul. Włóczków (etapowanie), 

7) ul. 28 Lipca 1943 r. 

8) ul. Kasztelańska (etapowanie), 

9) ul. Salwatorska (etapowanie), 

10) ul. Kraszewskiego – od ul. Salwatorskiej do ul. Fałata 

11) al. Modrzewiowa (od al. Kasztanowej w górę), 

12) ul. Mlaskotów (etapowanie), 

13) ul. Dunin – Wąsowicza (etapowanie)  

14) ul. Księcia Józefa (etapowanie)  

15) ul. Olszanicka (od ronda w Chełmie w kierunku zachodnim do przystanku), 

16) ul. Borelowskiego - Lelewela (obie strony), 

17) ul. Korzeniaka (na działce odstąpionej przez Uniwersytet Rolniczy i jednostronnie na pozostałym 

odcinku) - etapowanie, 

18) ul. Malczewskiego (z miejscami parkingowymi wzdłuż ogródków działkowych) - etapowanie, 

19) ul. Syrokomli (od ul. Morawskiego do ul. Kościuszki), 

20) ul. Tatarska, 

21) ul. Niezapominajek (strona nieparzysta), 

22) al. Krasińskiego (od nr 30 do al. Focha), 

23) ul. Nitscha, 

24) ul. Olszanicka (od przystanku linii 292 do ul. Na Borach), 

25) al. Focha – teren Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, 



26) ul. Orla (od Zakamycza do obserwatorium astronomicznego), 

27) al. Waszyngtona – od Diabelskiego Mostu w górę, 

28) ul. Poręba – etapowanie, 

29) ul. Mirowska (parking), 

30) ul. Kościuszki – etapowanie, 

31) ul. Księcia Józefa na wysokości bloku nr 359 – utwardzenie, 

32) ul. Księcia Józefa wokół samolotu oraz przed blokiem nr 357, 

33) ul. Księcia Józefa od ul. Mirowskiej w kierunku wodociągów po prawej stronie – utwardzenie, 

34) al. Kasztanowa (etapowanie). 
 

 


